CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
​PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE CONTRATO N° 003/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: LOCATELLI SUPERMERCADOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ:
03.073056/0012-17)

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição do item 05, por demanda, conforme a(s)

especificação(ões) e o(s) quantitativo(s) constantes no ANEXO I deste Instrumento, observados

todos os requisitos e condições constantes neste Contrato e no Termo de Referência que o originou,

pertinente a Dispensa de Licitação nº 003/2022 (Processo Administrativo nº 9.669/2022).

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigerá até 31 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 1.519,20 (mil quinhentos e dezenove reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à execução do presente contrato

correrão por conta da Dotação Orçamentária:

001001.0103100012.001 – Manutenção de Atividades Administrativas e Legislativas:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo;

Boa Esperança/ES, 11 de maio de 2022.

RENATO BARROS
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br